попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 10 »  ноября  2017 г.
г. Печора,  Республика Коми

		                                   № 1352

	О внесении изменений в  постановление администрации муниципального района «Печора» от 06.02.2017 г. № 98 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта МО МР «Печора»

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 06.02.2017 г. № 98 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта МО МР «Печора» следующие изменения:
 1.1. В приложении 1 к постановлению:
 1.1.1. таблицу пункта 2.3 изложить в редакции:
«
	N п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, в рублях

	1
	2
	3

	2 квалификационный уровень

	1.
	Врачи-специалисты
	7300

                                                                                                           »;

1.1.2. таблицу пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
   «
	N п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, в рублях

	1
	2
	3

	3 квалификационный уровень

	1.
	Медицинская сестра
	5590

                                                                                                                                          ».
1.2. В приложении 2 таблицу пункта 1 дополнить позициями 7,8 следующего содержания:
«
	7.
	Врачам-специалистам, за наличие:

	второй квалификационной категории
	5

	первой квалификационной категории
	10

	высшей квалификационной категории
	15

	8.
	Медицинским сестрам за наличие

	второй квалификационной категории
	5

	первой квалификационной категории
	8

	высшей квалификационной категории
	10

                                                                                                                                 ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2017 года  и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

	Глава администрации

	А.М. Соснора

[bookmark: _GoBack]
image1.png